
 
 

UCHWAŁA NR XLVII /256/ 2006 
       RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO                                                                     

z dnia 27 września 2006 roku 
 

w sprawie: przyjęcia od Wojewody Wielkopolskiego zadania z zakresu  
administracji rządowej. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8a w związku z art. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.)  
oraz art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 roku o administracji  
rządowej w województwie (Dz. U. z 2001r. Nr 80, poz. 872 ze zm.) Rada 
Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
 

§ 1. Przyjąć do realizacji od Wojewody Wielkopolskiego prowadzenie spraw na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 13 lipca 2006 roku o dokumentach 
paszportowych ( Dz. U. Nr 143, poz. 10 27) zwanej dalej ustawą o dokumentach 
paszportowych: 
1) przyjmowanie i sprawdzanie poprawności wypełnienia oraz kompletności 

wniosków paszportowych od osób ubiegających się o wydanie paszportu, 
2) wydawanie paszportów bez elementów biometrii, 
3) przechowywanie paszportów do czasu ich wydania wnioskodawcom, 
4) prowadzenie dokumentacji związanej z wydawaniem paszportów 

wynikającej z ustawy o dokumentach paszportowych oraz wskazań 
Wojewody Wielkopolskiego. 

 

§ 2. Szczegółowy zakres zadania przyjętego przez Powiat Wągrowiecki określi 
porozumienie. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                         Przewodnicz ący 
       Rady Powiatu Wągrowieckiego 
 
 
                /Andrzej Bielecki/ 
 

 



Uzasadnienie                                                                                                                                             
do  Uchwały Nr XLVII/ 256/2006                                                                            
Rady Powiatu Wągrowieckiego                                                                                                                   
z dnia 27 września 2006 roku 

 
w sprawie: przyjęcia od Wojewody Wielkopolskiego zadania z zakresu  

administracji rządowej. 
 

Wojewoda Wielkopolski zwrócił się o przyjęcie do realizacji przez Powiat 
Wągrowiecki do końca 31.12.2006 roku zadań z zakresu jego właściwości, w 
szczególności: 
1) przyjmowania i sprawdzania poprawności wypełnienia oraz kompletności 

wniosków paszportowych od osób ubiegających się o wydanie paszportu, 
2) wydawania paszportów bez elementów biometrii, 
3) przechowywania paszportów do czasu ich wydania wnioskodawcom, 
4) prowadzenia dokumentacji związanej z wydawaniem paszportów 

wynikającej z ustawy o dokumentach paszportowych oraz wskazań 
Wojewody Wielkopolskiego. 

Zgodnie z art. 5 ust. 1 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) do 
wyłącznej właściwości rady powiatu należy podejmowanie uchwał w sprawie 
przyjęcia zadań       z zakresu administracji rządowej. 

 Wobec powyższego wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 

 


